Copyright Thor Helge Steinlein
Tilbehørskatalog for X850S og tilhørende Corpus 3G sete
levert fra 15.mars 2023
Meny
Tilbehørskatalogen er hovedsakelig delt opp i områder hvor det er naturlig å montere
tilbehøret, bortsett fra noen få unntak som kan ha flere naturlige områder.
Hode s.7-15
Hode s.7-15

485 430 320 230 250124 AG6-2016AL-P B485 X H405
535 430 320 230 250125 AG6-2018AL-P B485 X H455
585 430 320 230 250126 AG6-2020AL-P B485 X H510
Innholdsfortegnelse>
Innholdsfortegnelse>
24
Acta-back strech air
Leveres komplett med feste til
Corpus 3G sete.
Innholdsfortegnelse>
Innholdsfortegnelse>
Justerbare borrelåsreimer i ryggen
for å forme ryggputen.
25
Størrelse '' Størrelse mm HMS nr Artikkel nummer
14x16'' B355 X H390 309028 AB-SP-14W16L
14x18'' B355 X H440 309029 AB-SP-14W18L
16x16'' B405 X H390 309030 AB-SP-16W16L
16x18'' B405 X H440 309031 AB-SP-16W18L
16x20'' B405 X H490 309032 AB-SP-16W20L
18x16'' B460 X H390 309033 AB-SP-18W16L
18x18'' B460 X H440 309034 AB-SP-18W18L
18x20'' B460 X H490 309035 AB-SP-18W20L
20x18'' B510 X H440 309036 AB-SP-20W18L
20x20'' B510 X H490 309037 AB-SP-20W20L
Acta-back strech air
Acta-relief strech air
Leveres komplett med feste til
Corpus 3G sete.
Innholdsfortegnelse>
Innholdsfortegnelse>
Justerbare snorer med hurtig-låser i
ryggen for å forme ryggputen.
26
Størrelse'' Størrelse mm HMS nr Artikkel nummer
14x16'' B355 X H400 309038 AR-SP-14W16L
14x18'' B355 X H450 309039 AR-SP-14W18L
16x16'' B405 X H400 309040 AR-SP-16W16L
16x18'' B405 X H450 309041 AR-SP-16W18L
16x20'' B405 X H500 309042 AR-SP-16W20L
18x16'' B460 X H400 309043 AR-SP-18W16L
18x18'' B460 X H450 309044 AR-SP-18W18L
18x20'' B460 X H500 309045 AR-SP-18W20L
20x18'' B510 X H450 309046 AR-SP-20W18L
20x20'' B510 X H500 309047 AR-SP-20W20L
Acta-relief strech air
Ryggveske & veskekroker
Høy montering Lav montering
Ryggveske & veskekroker